

**VISTO** 

D.D. n. 139/2015

OGGETTO: Modelli per dati areali nello spazio -tempo - S.S.D. SECS - S0/1 - Referente Scientifico prof.ssa Monica Palma

## IL DIRETTORE

La legge 240/2010 in materia di organizzazione delle Università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega di governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario ed in particolare l'art. 22 inerenti gli assegni di ricerca;							
lo Statuto di autonomia dell'Università del Salento e successive modifiche;							

	"Regolamento					
collaborazio	one ad attività o	li Ricerc	a, di cui	all'art. 2	2 della le	egge 30
dicembre 20	010, n. 240" di q	uesta Uni	iversità e	manato co	n D.R. n.	932 del
03/08/2014	e successive mo	difiche;				

VISTO	il D.R. n. 80 del 20/04/2015 con cui è stata bandita la selezione pubblica						
	per il conferimento di un assegno per la collaborazione ad attività di						
	ricerca nell'ambito del S.S.D. SECS - S0/1 (Statistica) - Referente						
	Scientifico Prof.ssa Monica Palma;						

RITENUTO	di dover	procedere	alla	nomina	della	Commissione	Giudicatrice p	er la
valutazione delle domande pervenute:								

## **DECRETA**

**Nominare** la seguente Commissione Giudicatrice per il conferimento di un assegno di ricerca nell'ambito del S.S.D. SECS – S0/1 dal titolo "*Modelli per dati areali nello spazio -tempo*":

- Monica Palma (Presidente) Ricercatrice confermata (SECS-S0/1) presso il Dipartimento di Scienze dell'Economia, Università del Salento;
- Donato Posa (Componente) Professore Ordinario (SECS-S0/1) presso il Dipartimento di Scienze dell'Economia, Università del Salento;
- Sandra De Iaco (Componente) Professore Associato (SECS-S0/1) presso il Dipartimento di Scienze dell'Economia, Università del Salento;





## DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELL'ECONOMIA

 Dott.ssa Anna Maria Casilli – Personale Tecnico-amministrativo – categoria D4- presso il Dipartimento di Scienze dell'Economia, Università del Salento – Segretaria verbalizzante

Il presente decreto sarà portato in comunicazione al prossimo Consiglio di Dipartimento.

Lecce, 13.10.2015

Il DIRETTORE (Prof.ssa Alessandra Chirco)

Alla raccolta Alla pubblicazione